PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа  2013  г.  № 179

                      г.Рубцовск

	О внесении дополнения в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),   Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (с изменениями и дополнениями), пунктом 11 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования   город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский  городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в  Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от   20.10.2011  № 678, изложив       пункт 6  статьи 19 в следующей редакции:

«6. Нарушение настоящего Положения влечет наступление ответственности в соответствии с действующим законодательством».
   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3 . Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

4 . Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко